
UCHWAŁA NR XXXI/292/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji w sprawie budowy drogi – ul. Księdza Stanisława Śniatały 
w Dobrzycy do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji działającej przy Radzie Miejskiej Gminy 
Dobrzyca do rozpatrzenia petycję grupy mieszkańców z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie budowy drogi – 
ul. Księdza Stanisława Śniatały w Dobrzycy. 

2. Zanonimizowana kopia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedłożenia Radzie Miejskiej Gminy 
Dobrzyca ustaleń dotyczących przedmiotowej petycji w terminie tożsamym z terminem najbliższej sesji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA5206B-F9A8-4B3F-ADE9-A224E8115153. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/292/2022

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA5206B-F9A8-4B3F-ADE9-A224E8115153. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA5206B-F9A8-4B3F-ADE9-A224E8115153. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA5206B-F9A8-4B3F-ADE9-A224E8115153. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

